Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 9»

имени Ландышевой Александры Евгеньевны

623734, Свердловская область, Режевской район, с. Липовское, ул. Совхозная, 31 А, т.:5-73-03

Номер
документа

Дата

153/1-ОД 02.09.2024

ПРИКАЗ

О внесении изменения в приказ от №16.07.2024г. №126-ОД «Об утверждении состава
педагогических работников центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 9» имени Ландышевой Александры Евгеньевны, на
2024/2025 учебный год

В соответствии, с кадровыми изменениями, на основании приказа от
16.07.2024 № 126 - ОД «Об утверждении состава педагогических работников центра
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,
созданного на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 9» имени Ландышевой Александры
Евгеньевны, на 2024/2025 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9» имени Ландышевой
Александры Евгеньевны от 16.07.2024 № 126 - ОД «Об утверждении состава
педагогических работников центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 9» имени Ландышевой Александры Евгеньевны, на 2024/2025 учебный год,
следующее изменение:

1 .Утвердить новый состав педагогических работников центра образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на
базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 9» имени Ландышевой Александры Евгеньевны
(прилагается),

2. Настоящий приказ довести до сведения педагогических работников центра
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор К.С.Середкина

УТВЕРЖДЕН
приказом Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средней
общеобразовательной школы № 9» имени Ландышевой
Александры Евгеньевны от 02.09.2024 № 153/1-ОД
«Об утверждении состава педагогических работников
центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста», созданного на базе
Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средней общеобразовательной школы №
9» имени Ландышевой Александры Евгеньевны»

Состав педагогических работников центра образования естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста», созданного на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средней

общеобразовательной школы № 9» имени Ландышевой Александры Евгеньевны

Номер
строки

Ф.И.О. педагогического работника Должность педагогического работника в центре образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста»1

1. Кукарцева Ольга Петровна учитель химии и биологии
2. Опарин Рим Петрович учитель информатики педагог, дополнительного образования
3. Федоров Руслан Владимирович учитель физики
4. Ясашных Мария Владимировна педагог дополнительного образования
5. Зверева Елена Николаевна учитель технологии
6. Минеева Светлана Владимировна учитель технологии
7. Чепчугова Ксения Степановна учитель технологии
8. Пономарева Ирина Сергеевна учитель технологии
9. Карпенков Ирина Сергеевна педагог дополнительного образования
10. Харитонович Александр Алексеевич учитель физики, педагог дополнительного образования
11. Сергеев Иван Андреевич педагог дополнительного образования